MANEMIZTHMIO MNEIPAIQE
ZXOAH XPHMATOOIKONOMIKHE KAI ZTATIZTIKHE
TMHMA XPHMATOOIKONOMIKHZ KAI TPAMEZIKHE AIOIKHTIKHE
MMZ XTH "XPHMATOOIKONOMIKH KAI TPAMEZIKH" ME EIAIKEYZH "XPHMATOAOTHZEIZ KAI ENENAYZEIZ" - MEPIKHE ®OITHEHZ
MPOrPAMMA MAGHMATQN
AKAAHMAIKO ETOZ 2020-2021

MPOMNAPAZKEYAZTIKA MAOHMATA

AIAAZKONTEZ

MEPIOAOX

AIAAEZEQN

Ter 18:00-21:00, Mep 18:00-22:00, Map 18:00-22:00
& Zap 9:00-13:00

Mikpo - MaKpOOIKOVOMIKR

Kaényntig Ep. Toipitdkng &
X.

23.9.2020

3.10.2020

Mocortikég MéBodol - ZTATIOTIKA

Emik. KaBnyntig N. EyyAéZog &
AvamA. Kadnyntrig N. Koupoyévng

7.10.2020

17.10.2020

KOINH AIAAZKAAIA
KAITIATIZ AYO
EIAIKEZEIZ

A EEAMHNO
MAOHMATA AIAAZKONTEE MEPIOAOZ AIAAEZEQN EZETAZEIZ
. . MNapaokeur 30.10.2020 MNapaokeun 15.1.2021 Mapaokeun 29.1.2021
: Lo b KavéAdoc Todviag 18:00-21:00 18:00-21:00 18:00-21:00
2 |Mogorikés MéBodol Mavayiiomg Fauapr 20pBaro 91102020 | 2GBBato 2312021 09:00-| 2o 7 22021
) X X TaBBato 31.10.2020 | 2aBBato 23.1.2021 12:00-| 2aBBaro 13.2.2021 09:00]
3 | Avéruon E A oV |Ou- Kabnyntig T HTTpAg 12:00-15:00 15:00 12:00

To xpovikéd didotnua a6 Asutépa 15.2.2021 £wg kai Z&BBato 27.2.2021 Ba Tipaypatooin8odv TUXV ETTAVESETATEIG TwV HaBNUATWY Tou a eaprvou.
Ta didackopeva padpara mepidapBdvouv (Bewpia, PPOVTIOTNPIOKEG AOKATEIS), EPEUVNTIKA ATTACXOANGT, EPYACTNPIAKEG AOKATEIG, OEUIVAPIA/BIGNESEIG K.ATT,
avaAuTIKG yIa TIG NUEPES, WPES Kal aiBouaeg Ba edoTToINBEiTe ue avakoivwar.

MPOMNAPAZKEYAZTIKA MAGHMATA

Terdprn 23.9.2020
MNéutrn 24.9.2020
Mapaokeur} 25.9.2020

ZapBaro 26.9.2020

Terdptn 30.9.2020
MNéptrm 1.10.2020
Mapaokeur} 2.10.2020

$6BBaro 3.10.2020

Terdptn 7.10.2020
MépTrmn 8.10.2020
Mapaokeur} 9.10.2020

£aBBaro 10.10.2020

Terdptn 14.10.2020
Mépmn 15.10.2020
Mapackeur 16.10.2020

TapBaro 17.10.2020

Mapackeur 30.10.2020
36BBato 31.10.2020

$6BBato 31.10.2020

Mapaokeur 6.11.2020
SapRaro 7.11.2020

$6BBato 7.11.2020

Napaokeury 13.11.2020
saBRaro 14.11.2020

$6BBato 14.11.2020

Mapaokeur 20.11.2020
$aBRaro 21.11.2020

£apBaro 21.11.2020

Mapaokeur 27.11.2020
saBRaro 28.11.2020

$6BBato 28.11.2020

Mapaokeur] 4.12.2020
SaBRaro 5.12.2020

$6BBao 5.12.2020

Mapaokeur 11.12.2020

Mapaokeur 18.12.2020
$apRaro 19.12.2020

2aBBaro 19.12.2020

Mapaokeur] 8.1.2021
saBRaro 9.1.2021

$6BBato 9.1.2021

Mapaokeur) 15.1.2021
ZaBBaro 16.1.2021

$6BBato 16.1.2021

ZapBaro 23.1.2021

$6BBato 23.1.2021

EZETAZEIZ
MNapaokeun 29.1.2021
ZaBRaro 6.2.2021
ZdpBaro 13.2.2021

18.00-21.00

18.00-22.00

18.00-22.00

9.00-13.00

18.00-21.00

18.00-22.00

18.00-22.00

9.00-13.00

18.00-21.00

18.00-22.00

18.00-22.00

9.00-13.00

18.00-21.00

18.00-22.00

18.00-22.00

9.00-13.00

A EEAMHNO

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00

9.00-12.00

12.00-15.00

9.00-12.00

12.00-15.00

18.00-21.00
9.00-12.00
9.00-12.00

£§ ATMOOTACEWG HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ aTMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ aTMOOTACEWG HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ aTMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ aTMOOTACEWG HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWS PHEOW
MS Teams

£§ aTMOOTACEWG HEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£§ aTMOOTACEWG HEOW
MS Teams

£ ATTOOTAOEWS PEOW
MS Teams

£§ AMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£ ATTOOTAOEWS PEOW
MS Teams

£§ AMOOTAOEWG PHEOW
MS Teams

£ ATTOOTAOEWS PEOW
MS Teams

£§ AMOOTACEWG HEOW
MS Teams

£ ATTOOTAOEWS PEOW
MS Teams

£§ AMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£ ATTOOTAOEWS PEOW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£ ATTOOTAOEWS PECW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG PHEOW
MS Teams

£ ATTOOTAOEWS PECW
MS Teams

£§ ATMOOTACEWG HEOW
MS Teams

Al©
Al©
Al©

Mikpo - MaKpOOIKOVOUIKT
Mikpo - MakpooIKOVoIKr
Mikpo - MaKpOOIKOVOUIKT

Mikpo - MakpooIKovoIKr

Mikpo - MaKpOOIKOVOUIKN
Mikpo - MakpOoOoIKOVOIKH
Mikpo - MaKpOOIKOVOUIKN

Mikpo - MakpOOIKOVOHIKH

MoooTtikég MéBodol - ZTaTIoTIKN
Mooortikég MéBodol - ZTaTioTIKA
MoooTtikég MéBodol - ZTaTIoTIKN

Mooortikég MéBodol - ZTaTioTIKh

MoooTtikég MéBodol - ZTaTIoTIKN
Mooortikég MéBodol - ZTaTioTIKh
MoooTtikég MéBodol - ZTaTIoTIKN

Mooortikég MéBodol - ZTaTioTIKh

XpnHaToOIKOVOUIKF AOYIOTIKA
Moootikég MéBodol

AvaAuon ETrevduTikwv ATToQaoewy

XpnHaTooIKOVOuIKr AOYIOTIKA
MoooTikég MéBodol

Avahuon ETrevBuTikWv ATro@doewy

XpnuaToolkovouikr AoyioTIKA
Moootikég MéBodol

AvaAuon ETrevduTikwv ATToQaoewy

XpnHaTooIKOVOuIKr AOYIOTIKA
MoooTikég MéBodol

Avahuon ETrevouTikiv ATro@doewy

XpnuaToolkovouikr AoyIoTIKA
Moootikég MéBodol

AvaAuon ETrevduTikwv ATToQaoewy

XpnHaTOOIKOVOUIKF AOYIOTIKA
MoooTtikég MéBodor

Avahuon ETrevBuTKWV ATTo@dacewy

XpnUaTooIkovouIkr AoYIoTIKA

XpnHaTOOIKOVOUIKF AOYIOTIKA
MoooTtikég MéBodor

Avahuon ETrevBuTiKWv ATo@daoewy

XpnuaTooIkovouIkr AoYIoTIKA
Moootikég MéBoSol

AvaAuon ETrevduTikwv ATToQAaoewy

XpnHaToOIKOVOUIKF AOYIOTIKA
MoooTtikég MéBodor

Avahuon ETrevBuTiKWv ATro@daoewy

Moootikég MéBodol

Avaluon ETrevBuTKWv ATTo@dacewy

XPNUATOOIKOVOIKH AOVIOTIKMA
Mogorikéc MéBodor
AvéAuon ETrevBuTIK(V ATTOQACEWY



