

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΣΧΟΛΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΠΜΣ ΣΤΗ "ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ" ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ "ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ" - ΜΕΡΙΚΗΣ ΦΟΙΤΗΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ
ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021

ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ	ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ	ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ		ΚΟΙΝΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ
		Τετ 18:00-21:00, Πέμ 18:00-22:00 & Σαβ 9:00-13:00		
Μικρο - Μακροοικονομική	Καθηγητής Εμ. Τσιριτάκης & Καθηγητής Χ. Στεφανιάδης	23.9.2020	3.10.2020	
Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική	Επικ. Καθηγητής Ν. Εγγλέζος & Αναπλ. Καθηγητής Ν. Κουρογιάννης	7.10.2020	17.10.2020	

Α ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΘΗΜΑΤΑ	ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ	ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΔΙΑΛΕΞΕΩΝ			ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ
1 Χρηματοοικονομική Λογιστική	Κανέλλος Τούντας	Παρασκευή 30.10.2020 18:00-21:00	Παρασκευή 15.1.2021 18:00-21:00	Παρασκευή 29.1.2021 18:00-21:00	
2 Ποσοτικές Μέθοδοι	Παναγιώτης Ξαμαρτζής	Σάββατο 31.10.2020 09:00-12:00	Σάββατο 23.1.2021 09:00-12:00	Σάββατο 7.2.2021 09:00-12:00	
3 Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων	Ομ. Καθηγητής Γ. Κατσιμιτρίδης	Σάββατο 31.10.2020 12:00-15:00	Σάββατο 23.1.2021 12:00-15:00	Σάββατο 13.2.2021 09:00-12:00	

Το χρονικό διάστημα από Δευτέρα 15.2.2021 έως και Σάββατο 27.2.2021 θα πραγματοποιηθούν τυχόν επανεξετάσεις των μαθημάτων του α εξαμήνου. Τα διδασκόμενα μαθήματα περιλαμβάνουν (θεωρία, φροντιστηριακές ασκήσεις), ερευνητική απασχόληση, εργαστηριακές ασκήσεις, σεμινάρια/διαλέξεις κ.λπ, αναλυτικά για τις ημέρες, ώρες και αίθουσες θα ειδοποιηθείτε με ανακοίνωση.

ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

Τετάρτη 23.9.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Μικρο - Μακροοικονομική
Πέμπτη 24.9.2020	18:00-22:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Μικρο - Μακροοικονομική
Παρασκευή 25.9.2020	18:00-22:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Μικρο - Μακροοικονομική
Σάββατο 26.9.2020	9:00-13:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Μικρο - Μακροοικονομική
Τετάρτη 30.9.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Μικρο - Μακροοικονομική
Πέμπτη 1.10.2020	18:00-22:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Μικρο - Μακροοικονομική
Παρασκευή 2.10.2020	18:00-22:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Μικρο - Μακροοικονομική
Σάββατο 3.10.2020	9:00-13:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Μικρο - Μακροοικονομική
Τετάρτη 7.10.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική
Πέμπτη 8.10.2020	18:00-22:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική
Παρασκευή 9.10.2020	18:00-22:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική
Σάββατο 10.10.2020	9:00-13:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική
Τετάρτη 14.10.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική
Πέμπτη 15.10.2020	18:00-22:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική
Παρασκευή 16.10.2020	18:00-22:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική
Σάββατο 17.10.2020	9:00-13:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι - Στατιστική

Α ΕΞΑΜΗΝΟ

Παρασκευή 30.10.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 31.10.2020	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 31.10.2020	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Παρασκευή 6.11.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 7.11.2020	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 7.11.2020	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Παρασκευή 13.11.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 14.11.2020	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 14.11.2020	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Παρασκευή 20.11.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 21.11.2020	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 21.11.2020	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Παρασκευή 27.11.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 28.11.2020	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 28.11.2020	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Παρασκευή 4.12.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 5.12.2020	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 5.12.2020	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Παρασκευή 11.12.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Παρασκευή 18.12.2020	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 19.12.2020	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 19.12.2020	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Παρασκευή 8.1.2021	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 9.1.2021	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 9.1.2021	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Παρασκευή 15.1.2021	18:00-21:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 16.1.2021	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 16.1.2021	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
Σάββατο 23.1.2021	9:00-12:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 23.1.2021	12:00-15:00	εξ αποστάσεως μέσω MS Teams	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ			
Παρασκευή 29.1.2021	18:00-21:00	AIO	Χρηματοοικονομική Λογιστική
Σάββατο 6.2.2021	9:00-12:00	AIO	Ποσοτικές Μέθοδοι
Σάββατο 13.2.2021	9:00-12:00	AIO	Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων